
FAKTURA ZA ELEKTRINU-'
ZA QPAKOVANE PLNENIE

OdberateT
Statny geologicky tistav Dionyza Sttra
Mlynska dolina 1
817 04 Bratislava -Stare Mesto
ICO:317536041C DPH:SK2020719646

Vase zakaznfcke cislo: 5100019164

Obdobie: 01.01.2011 - 28.02.2011

Korespondencna adresa 2220032107 Fa

Statny geologicky ustav Dionyza Stura
Regional ne centrum
Jesenskeho 8

- 040 01 Kosice
•L J

Pri uhrade uvadzajte

5^zw;p;p'ioz ĵ&;̂

•
Elektrina . 945,00 20 189,00 1134,00

' rvSroSfĝ pJUIPIIi
Poradove cislo faktury

Datum splatnosti do

Datum dodania tovaru (sluzby)

Datum vyhotovenia

Konstantn^ symbol

Sposob uhrady •

Mena

11222003210̂

7494786712

08.02.2011

01.02.2011 £/

25.01.20U/r'

0008

Prikaz na uhradu

EUR

K UHRADE 1 134,00

Upozornerrie pre odberateTa:
- Faktura za elektrinu je uhradena dnom pripfsania pefiaznjch prostriedkov na ucet VSE a.s.
- Cena za dodavku elektriny zahffia v zmysle rozhodnutia Clradu pre reguladu siefov^ch odvetvf naklady

na nakup elektriny vratane nakladov na odch^lky, naklady na dodavku elektriny, tarifu za distribuciu
elektriny vratane ceny za prfstup do prenosovej sustavy, prenos elektriny vratane strat pri prenose,
straty elektriny pri distribucfi, tarify za prevadzkovanie systemu a tarify za systemove sluzby.

- V pripade vyuctovania uroku z omeskania, zaslania zmluvnej pokuty, alebo poskytnutia sluzby
bude Vasa nasledujuca platba zapocitana vtomto poradf:
1. neuhradene uroky z omeskania,
2. neuhradene zmluvne pokuty,
3. neuhradene Poplatky,
4. vyuctovacia faktdra,
5. zalohova platba.

Mgr. Juraj Dranovsky
vedud flseku Sluzby pre zakaznikov
VJchodoslovenska energetika a.s.

Odberne miesto / Adresa

134576 /Jesenskeho 8, Kosice 040 01
61906 /Jesenskeho 8, Kosice 040 01

PredpokI.spotr.[kWh] Danovyzaklad DPH (%)

973
3592

234,17
710,83

20
20.

DPH

46,83
142,17

Celkom s DPH

/ 281,00
/ 853,00

Spolu 4565 945,00 20 189,00 1 134,00

Un'fa VSE

CS5G 123 333
h Poruciova sluzba VSE

123 332
Strana 1 z 1

TlacovJ doklad: 1 501496 568

RWEGROUP
m .if *l R ^̂ ™

DodavateF:
VJchodoslovenska energetika a.s., Mlynska 31. 042 91 Koace
Obchodnf register Okresneho sfldu Kosice I, oddiel Sa, vlozka 1203/V
ICO: 36 211 222 Bit 2020062319 It DPH: SK2020062319

Bankove spojenie: VOLKSBANK Slovensko a.s.
IBAN: SK06 3100 0000 0043 S009 9416
BIC: LUBASKBX
c.lictu: 4350099416/3100

info @vse.sk
www.vse.sl:


